
Podnájem bytu 2+kk, 55 m2, ul. Pohořelec, Praha 1 – Hradčany. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 1, Pohořelec

Cena

15 000 Kč za měsíc

+ poplatky za elektřinu, pyn a vodu

Číslo nabídky

N61128

Popis

Podnájem bytu 2+kk, 55 m2, ul. Pohořelec, Praha 1 – Hradčany. 

Jedná se o byt, který se nachází ve 2. patře cihlového domu bez výtahu. Dům stojí v lokalitě Staré Prahy -

Hradčan. Dům se nachází jen pár kroků od Loretánského náměstí, Pražského Hradu, Jeleního příkopu, Velké

strahovské zahrady a Petřína. Skládá se z ( vstupní chodby, malé kuchyňky, koupelny s WC,  obývacího

pokoje, přes který se chodí do ložnice ). Byt je nezařízený, pouze kuchyňská linka s deskou, v ložnici postel.

 Koupelna se sprchovým koutem a WC. Na podlahách jsou položena plovoucí podlaha a dlažba. Topení

ústřední plynové - kotlem. Možnost internetu. Parkování před domem, ale na Modrých zónách. V blízkosti

bytu se nachází veškerá občanská vybavenost. Dobrá dostupnost MHD – zastávka tramvaje se spojením na

metro - stanice Národní třída nebo Nádraží Veleslavín s navazující autobusovou linkou k letišti - to vše jen

minutu chůze od domu. 

Volný ihned. Smlouva podnájemní a zatím na rok s případným prodloužením.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


